94 95
1. WAŻNE INFORMACJE
Niniejsza instrukcja stanowi integralną część pistoletu grawitacyjny i należy ją uważnie przec-
zytać przed przystąpieniem do jakiejkolwiek czynności uruchamiania, konserwacji pistoletu i
obsługi. Instrukcja powinna być przechowywana w bezpiecznym miejscu do przyszłych kon-
sultacji. Należy bezwzględnie przestrzegać ostrzeżeń i środków ostrożności opisanych w instruk-
cji obsługi. W przeciwnym razie może dojść do wypłynięcia farby, a w konsekwencji do obrażeń
ciała spowodowanych rozpuszczalnikami organicznymi.

WS-400-OBS.1 OBS+1 235 260 (10.2)
WS-400-BFS BF-S
WS-400-03-BF
245 250 (9.8)
WS-400-BF40 BF-40 390 (13.7) 255 260 (10.2)
WS-400 CLEAR
WS-400-12H03 12 HD
WS-400-03 2.0
(29 / 0.20) - 370
(13.1)
220 245 (9.6)
Ws-400-13H03 13 HD 245 250 (9.8)
Ws-400-14H03 14 HD 260 255 (10.0)
Ws-400-15H03 15 HD 280 260 (10.2)
LS-400 ET
LS-400-1206 12 ET
LS-400-06 1.8
(26 / 0.18)
0.7
(10 / 0.07)
400
(14.1)
165 230 (9.1)
LS-400-1306 13 ET 175 235 (9.3)
LS-400-1406 14 ET 185 240 (9.4)
LS-400-1506 15 ET 190 245 (9.6)
LS-400 ETS
LS-400-12S06 12 ETS
LS-400-06 1.8
(26 / 0.18)
0.7
(10 / 0.07)
420
(14.8)
160 200 (7.9)
LS-400-13S06 13 ETS 170 205 (8.1)
LS-400-14S06 14 ETS 185 210 (8.3)
LS-400-15S06 15 ETS 195 215 (8.5)
*Ciśnienie powietrza atomizującego oznacza ciśnienie powietrza na wlocie pistoletu przy wciśniętym spuście podczas przepływu powietrza.
**Odległość natrysku 150 mm
WS-400 Series2 [BASE & CLEAR] - LS-400 Series2 PISTOLETY GRAWITACYJNEPL PLWS-400 Series2 [BASE & CLEAR] - LS-400 Series2 PISTOLETY GRAWITACYJNE
4. ZGODNOŚĆ MANOMETRU CYFROWEGO DPG-1 Z NORMAMI